
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  46

 37 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVIN

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

1022 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º 2761030DIAZ CORBALAN, RODRIGO 10067463682 00:00:00

1014 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º 54195094GOMEZ VICENTE, HUGO 10087671210 00:00:00

1137 ALEVIN ILLESCAS CLUB CICLISTA3º 4257004CAÑADAS HERVAS, DARIO 10039777559 00:00:00

1115 ALEVIN GOLPE DE PEDAL, C.D.E.4º 99284324 ARGUELLES COSS, NICOLAS 10089812179 00:00:00

1107 ALEVIN ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE5º 51527416SANCHEZ LA FUENTE, JAIME 10076117601 00:00:00

1055 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º 3248891CABRERA UTRILLA, MARIO 10082219204 00:00:00

1006 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C7º 54445503GARCIA MARTIN, ALBERTO 10073042701 00:00:00

1015 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º 54492122RODRIGUEZ BARROSO, ANGEL 10073045125 00:00:00

1039 ALEVIN FUENLABRADA U.C.9º 51546199MITRE PEZZOLA, EDUARDO VALENTINO 10101261314 00:00:00

1030 ALEVIN BIKES CIEM C.D.E.10º 6646925SOTO MARTIN, GONZALO 10073340670 00:00:00

1048 ALEVIN ALBERTO CONTADOR, C.D.C.11º 50344956FRANCO CHEHEBAR, TOMAS 10085962087 00:00:00

1032 ALEVIN BIKES CIEM C.D.E.12º 49159549MACHOTA MUÑOZ, IZAN 10063870844 00:00:00

1122 ALEVIN ALBERTO CONTADOR, C.D.C.13º 50566131MARTINEZ RAMIRO, ALVARO 10041108782 00:00:00

1060 ALEVIN VOS-ABIKE TEAM C.D.B.14º 9863255MARTIN DE LOS RIOS , ALVARO 10115562750 00:00:00

1056 ALEVIN GALAPAGAR C.C.15º 70842187GORDILLO BRAVO, AITOR 10041829313 00:00:00

1007 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C16º 54978448GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER 10102227472 00:00:00

1134 ALEVIN INDEPENDIENTE17º 97021108GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS 00:00:00

1002 ALEVIN COSLADA U.C.18º 9105055HUSILLOS GONZALEZ, IKER 10074862762 00:00:00

1011 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C19º Y6296512TPUEYO GARCIA, LUIS 10093515761 00:00:00

1043 ALEVIN FUENLABRADA U.C.20º 26586489CELIS ARANDA, PABLO 10095120204 00:00:00

1013 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C21º 51523610GIL DOMINGUEZ, NUNO 10087671109 00:00:00

1029 ALEVIN BIKES CIEM C.D.E.22º 2325380GARCIA GARCIA, ELIAS 10063175979 00:00:00

1001 ALEVIN COSLADA U.C.23º 54981480GIL LOPEZ, RAMON 10097380203 00:00:00

1136 ALEVIN ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE24º 51726277GONZALEZ DEL BARRIO, BELTRAN 10066601800 00:00:00

1033 ALEVIN UVES BIKES C.C.25º 54785695VAREA MARCHENA, DIEGO 10100789953 00:00:00

1012 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C26º 6596725CASTILLO DE DIEGO, LUIS 10100007788 00:00:00

1037 ALEVIN FUENLABRADA U.C.27º 3189183DIZ RIOS, SERGIO 10038707327 00:00:00

1049 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.28º 49392022MARTINEZ FALLOS, IBAI 10082676720 00:00:00

1118 ALEVIN BIKERY C.D.E.29º 49843844CASADO BOLUDA, ALEJANDRO 10041064225 00:00:00

1117 ALEVIN VILLA DEL PRADO U.C.30º 99281666FERNANDEZ MONTEALEGRE, RODRIGO 10043675040 00:00:00

1119 ALEVIN BIKERY C.D.E.31º 54243771SANCHEZ ALGORA, PABLO 10056459539 00:00:00

1104 ALEVIN MANUELA FUNDACION, C.D.32º 49342220RODRIGUEZ PALACIOS, FRANCISCO 10082821109 00:00:00

1042 ALEVIN FUENLABRADA U.C.33º 51190003TIRADO DEL ALAMO, ISAAC 10112393173 00:00:00

1003 ALEVIN COSLADA U.C.34º 49392124MARTINEZ MARTINEZ, RODRIGO 10041021280 00:00:00

1038 ALEVIN FUENLABRADA U.C.35º 99284382PAVON RUIZ, HECTOR 10101261112 00:00:00

1005 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C36º 55242889FRAILE BELLO, IKER 10087671614 00:00:00

1004 ALEVIN COSLADA U.C.37º 52047755MARQUEZ MORALES, ISMAEL 10087900067 00:00:00

1009 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 99284356PELAEZ MUÑOZ, HECTOR 10100004253

1017 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 99284465RUIZ MARTIN, ADRIAN 10110484903

1021 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 51732908CASERO RUIZ, GABRIEL 10081505949

1034 ALEVIN UVES BIKES C.C.DNF 50567915MARIN DUQUE, YESID 10094728665

1035 ALEVIN GALAPAGAR C.C.DNF 55021884HAJJI AZIZI, RIDA 10102578793

1050 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 99284502BARRANCO ORTEGA, MIKEL JORGE 10112210287

1105 ALEVIN ALMAGREÑO CICLISTADNF 4252900CARBONELL  MURCIA, ALONSO 10063077060

1106 ALEVIN ALMAGREÑO CICLISTADNF 5988400SANTOS MORENO, IVAN 10041724431

1116 ALEVIN VILLA DEL PRADO U.C.DNF 99284203ALONSO SANCHEZ, AITOR 10067866234
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVIN FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

1138 ALEVIN FEM. UVES BIKES C.C.1º 9133842ROMO GARCIA, CELIA 10088934634 00:00:00

802 ALEVIN FEM. COSLADA U.C.2º 49391706PABLOS GARCIA, AFRICA 10072643280 00:00:00

800 ALEVIN FEM. COSLADA U.C.3º 5949158QUERO COLCHON, ERICA SOFIA 10100228262 00:00:00

845 ALEVIN FEM. GALAPAGAR C.C.4º 55190214ACASO HREBICKOVA, HELENA 10093321357 00:00:00

809 ALEVIN FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º 54347362RAMIREZ MARTINEZ, LAURA 10048925871 00:00:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  57

 14 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

2069 INFANTIL FUENLABRADA U.C.1º 49818817MORENO CAPA, CARLOS 10041061801 00:00:00

2038 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.2º 50388670MADRUGA CAÑIZARES, FABIAN 10101658105 00:00:00

2142 INFANTIL ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE3º 48225976SANCHEZ LAFUENTE, RODRIGO 10077636760 00:00:00

2019 INFANTIL BIKES CIEM C.D.E.4º 99284155GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:00

2063 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º 99284401GARCIA MARTIN, PABLO 10037938296 00:00:00

2052 INFANTIL FUENLABRADA U.C.6º 30331938DIAZ-PERONA LUCAS, MARCOS 10112207055 00:00:00

2030 INFANTIL GALAPAGAR C.C.7º 99281595DE PABLO RUBIO, ALVARO 10043673222 00:00:00

2043 INFANTIL FUENLABRADA U.C.8º 49704693RODRIGUEZ PEREZ, SAMUEL 10041052606 00:00:00

2049 INFANTIL FUENLABRADA U.C.9º 51248867SACRISTAN PALOMO, RAFAEL 10090180274 00:00:00

2065 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.10º 9850885 SANCHEZ ALONSO, IGNACIO 10112210186 00:00:00

2032 INFANTIL GALAPAGAR C.C.11º 58460934DIAZ SOTO, GABRIEL 10111878164 00:00:00

2002 INFANTIL COSLADA U.C.12º 49228527ARCONES PARIS, MARCO 10087899158 00:00:00

2044 INFANTIL FUENLABRADA U.C.13º 48283875CANALS GOMEZ, ANDRES 10040778275 00:00:00

2149 INFANTIL VILLA DEL PRADO U.C.14º 1947649CASTRO SANCHEZ, MARIO 10037494827 00:00:00

2001 INFANTIL COSLADA U.C.DNF 49393306GILSANZ POZO, GABRIEL 10100228161

2003 INFANTIL COSLADA U.C.DNF 52046569YANGUEZ RAMIREZ, RODRIGO 10048219084

2004 INFANTIL COSLADA U.C.DNF 49394144HIDALGO FERRER, MARCOS 10046272620

2005 INFANTIL COSLADA U.C.DNF 54035769BENITEZ HERENCIAS, IVAN 10050306103

2006 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 53857944CASILLAS MARTIN, IZAN 10041605708

2010 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 54353325RIVERA LOPEZ, MIGUEL 10048926982

2014 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 51538744MONTERO PAZ, ANDRES 10110485610

2015 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 72004145LAPAZ GONZALEZ, EMILIO 10110485307

2016 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 51708526SANCHEZ LORENTE, JORGE 10041187695

2020 INFANTIL BIKES CIEM C.D.E.DNF 99284083MARTINEZ INFANTES, GONZALO 10043679989

2022 INFANTIL BIKES CIEM C.D.E.DNF 03948233GARCIA JAIME, RODRIGO 10088937058

2023 INFANTIL UVES BIKES C.C.DNF 49587661GARCIA PEREZ, UNAI 10089241701

2024 INFANTIL UVES BIKES C.C.DNF 99284384SANCHEZ GRANADO, NOAH 10100787529

2025 INFANTIL UVES BIKES C.C.DNF Y1691417BBALAN, DRAGOS 10101492700

2026 INFANTIL UVES BIKES C.C.DNF 50347553BORO GARCIA, FERNANDO 10102215247

2029 INFANTIL GALAPAGAR C.C.DNF 70268792LANA GONZALEZ-COVIELLA, FERNANDO 10111943741

2031 INFANTIL GALAPAGAR C.C.DNF 21768239LOPEZ JIMENEZ, DIEGO 10111877457

2033 INFANTIL GALAPAGAR C.C.DNF 53997229PERNUDO TEJADO, NICOLAS 10041623185

2035 INFANTIL GALAPAGAR C.C.DNF 51497923NORIEGA JIMENEZ, JORGE 10041174662

2036 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.DNF 50350758RUBIO ALLER, SERGIO 10041093123

2039 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.DNF 54419020SIRVIENTE GUTIERREZ, MIGUEL 10041674214

2040 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.DNF 02562799LENDINEZ MUÑOZ, JORGE 10111482585

2041 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.DNF 09130981ARROYO RIVAS, JHON 10112489062

2045 INFANTIL FUENLABRADA U.C.DNF 49144778BERMEJO CANO, IKER 10040987231

2046 INFANTIL FUENLABRADA U.C.DNF 99284123RAMOS VICARIO, AITOR 10043683629

2047 INFANTIL FUENLABRADA U.C.DNF 03961547MESTRE RUIZ, MARCOS 10050302362

2048 INFANTIL FUENLABRADA U.C.DNF 51802003LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459

2050 INFANTIL FUENLABRADA U.C.DNF 01946979CUERDO DEL RIO, DAVID 10100373459

2053 INFANTIL COSLADA C.E.C.DNF 99284404PLAZA RETUERTA, JEANNOT 10101506945

2061 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 9821384MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN 10072643886

2062 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 5947065EGUIA ESPINOSA, ADRIAN 10041722512

2064 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 9109085PORRERO LOPEZ, HUGO 10091238281

2070 INFANTIL BIKES CIEM C.D.E.DNF 66022926VELA PABLO, ALVARO 10041757470

2140 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTADNF 5737862ARANDA ARROYO, ALONSO 10041701391

2141 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTADNF 5729354DEL VALLE COSTOSO, ISMAEL 10041700684

2143 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTADNF 6308529NARANJO ALMANSA, PABLO 10115751494
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  57

 14 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

2144 INFANTIL CLUB DEPORTIVO CUENCA ENAMORADNF 4639595BERMEJO TOMAS, HUGO 10111463488

2145 INFANTIL GOLPE DE PEDAL, C.D.E.DNF 51540381FERNANDEZ BRAVO, ANTONIO 10041177793

2146 INFANTIL GOLPE DE PEDAL, C.D.E.DNF 53955928CHAMIZO MARTIN, LUCAS 10091827052

2147 INFANTIL INDEPENDIENTEDNF 1949905CUESTA ZAFRA, MARIO

2148 INFANTIL UVES BIKES C.C.DNF 53905330GONZALEZ GALAN, ERIC 10100079732

2150 INFANTIL INDEPENDIENTEDNF 97021083GONZALEZ CASERO, CARLOS

2165 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.DNF 99454007FERNANDEZ SEBASTIAN, ALEJANDRO 10043730917
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  16

 9 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

851 INFANTIL FEM. FUENLABRADA U.C.1º 49818816MORENO CAPA, IRENE 10041061700 00:00:00

824 INFANTIL FEM. UVES BIKES C.C.2º 54785694VAREA MARCHENA, ZAYRA 10100790054 00:00:00

2164 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.3º 49996616MOLERO GARCIA, LORENA 10051341575 00:00:00

829 INFANTIL FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.4º 48158123PARDO JIMENEZ, IRENE 10040769787 00:00:00

801 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.5º 48149430PABLOS GARCIA, CARLA 10040768676 00:00:00

837 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º 9100170CARMONA COLOME, NAIA 10101845536 00:00:00

850 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.7º 09132709CUBILLO CUBILLO, CANDELA 10114271842 00:00:00

2167 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.8º 47585789GARCIA HERNANDEZ, NAYRA 10054203075 00:00:00

826 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.9º 70273012HERRANZ ALVAREZ, SANDRA 10111872609 00:00:00

803 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.DNF 71350726DEL HIERRO ARCE, ANGELA 10087899461

825 INFANTIL FEM. UVES BIKES C.C.DNF 54992661SUAREZ CAMIÑA, AHINOA 10100789549

830 INFANTIL FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.DNF 52025767ESCRIBANO PASCUAL, MALENA 10097312707

834 INFANTIL FEM. FUENLABRADA U.C.DNF 51802586GARCIA NUÑEZ, CHIARA 10063363616

840 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 9247886MOLES ABASCAL, MARIA IRENE 10112202005

847 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 9121252SANCHEZ CORDOBA, NADIA 10113625477

2166 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.DNF 50564241CEREZO VAZQUEZ, LUCIA 10101034271

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 6 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

808 PRINCIPIANTE FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º 54642304DIAZ CORBALAN, INES 10099997987 00:00:00

838 PRINCIPIANTE FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º 9125559ENCINAR OLMEDILLA, NOELIA 10094119383 00:00:00

821 PRINCIPIANTE FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º 4241261DELEYTO GARCIA, ROCIO 10092503830 00:00:00

929 PRINCIPIANTE FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE4º 51726279GONZALEZ DEL BARRIO, PEPA 10066601901 00:00:00

835 PRINCIPIANTE FEM. FUENLABRADA U.C.5º 49454454PECO CARRASCO, TRIANA 10089488544 00:00:00

828 PRINCIPIANTE FEM. GALAPAGAR C.C.6º 51718878NORIEGA JIMENEZ, JULIA 10052053517 00:00:00

114 PRINCIPIANTE FEM. ALMAGREÑO CICLISTADNF 6305029DIAZ MORENO, NAIA 10112443693

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  40

 33 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE ver.2

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

47 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.1º 99284317VAQUERO VECILLAS, GONZALO 10089487837 00:00:00

76 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º 99284407TIZON HIDALGO, MIGUEL 10101845334 00:00:00

158 PRINCIPIANTE ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE3º 99284373GARCIA GARCIA, DIEGO 10041723724 00:00:00

110 PRINCIPIANTE INDEPENDIENTE4º 6611479REMON, MARCOS 00:00:00

108 PRINCIPIANTE UVES BIKES C.C.5º 55136554FERNANDEZ FERNANDEZ, NICOLAS 10089195322 00:00:00

162 PRINCIPIANTE ILLESCAS CLUB CICLISTA6º 49998561CRUZ ESPADAS, HECTOR 10094407858 00:00:00

50 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.7º 51817655GARCIA TUHUT, IVAN 10096832757 00:00:00

21 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º 51708525SANCHEZ LORENTE, DANIEL 10041187594 00:00:00

78 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.9º 99284511CEZON LAZARO, ASIER 10112814014 00:00:00

38 PRINCIPIANTE UVES BIKES C.C.10º 54504653SANCHEZ PEREZ, ANTONIO 10089241596 00:00:00

36 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.11º 6616854GRECIANO MUÑOZ, MARIO 10041757874 00:00:00

20 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C12º 6610253GARCIA DEL CASTILLO, MARTIN 10100005263 00:00:00

75 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.13º 72299549RAMIREZ PASCUAL, JESUS 10076051014 00:00:00

155 PRINCIPIANTE COSLADA C.E.C.14º 54009631DURAN ORTEGA, JOSE LUIS 10111716193 00:00:00

89 PRINCIPIANTE BIKES CIEM C.D.E.15º 35644291SUAREZ LOZANO, RUBEN BRAIS 10101066203 00:00:00

111 PRINCIPIANTE UVES BIKES C.C.16º 9847429SAEZ CABALLERO, DANIEL 10104838994 00:00:00

83 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.17º 70285885ACASO HREBICKOVA, AITOR 10093321559 00:00:00

168 PRINCIPIANTE UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.18º 99294214RODRIGUEZ LOPEZ, MATEO 10101315470 00:00:00

29 PRINCIPIANTE BIKES CIEM C.D.E.19º 6646926SOTO MARTIN, LUCAS 10088938068 00:00:00

35 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.20º 99284468RUIZ BAENA, DANIEL 10111877154 00:00:00

73 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.21º 9821385MARTINEZ BARRAJON, IVAN 10072645001 00:00:00

159 PRINCIPIANTE GOLPE DE PEDAL, C.D.E.22º 50577680FERNANDEZ BRAVO, BRUNO 10041109489 00:00:00

72 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.23º 3511953POLO ZAFRA, ALEJANDRO 10101843314 00:00:00

34 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.24º Y3914532SBELFO DA COSTA LOPES, SALVADOR 10111876649 00:00:00

163 PRINCIPIANTE ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE25º 99284483ALEJO ORTIZ , UNAI 10112325879 00:00:00

31 PRINCIPIANTE BIKES CIEM C.D.E.26º 99284387GARCIA TOLEDO , FAUSTO 10110918369 00:00:00

113 PRINCIPIANTE ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE27º 6328294GARCIA PEREZ, DANIEL 10111609695 00:00:00

52 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.28º 54285271TIRADO DEL ALAMO, MARCOS 10112207358 00:00:00

79 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.29º 9146195INFANTES GONZALEZ, VICTOR 10113627295 00:00:00

45 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.30º Y2366504WBOGDAN GURAN, ANDREI 10111985672 00:00:00

200 PRINCIPIANTE COSLADA C.E.C.31º 4664160CASTILLO SANCHEZ , ALVARO 10114886982 00:00:00

16 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C32º 51732909CASERO RUIZ, SERGIO 10087670806 00:00:00

96 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C33º 54347361RAMIREZ MARTINEZ, ALEJANDRO 10048925568 00:00:00

19 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 54198591GARCIA MARCOS, ALEJANDRO 10041653501

53 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.DNF 9135713DEL ALAMO IBAÑEZ, VICTOR 10112207257

109 PRINCIPIANTE ILLESCAS CLUB CICLISTADNF 4252007DEL RIO WIERZCHOWSKA, JUAN MARIUSZ 10081021757

156 PRINCIPIANTE TR3CE BIKE CDEDNF 55061826SEGURA PEREZ, MARCOS 10101236254

160 PRINCIPIANTE COSLADA C.E.C.DNF 9123399ORTEGA ROMAN, LUIS 10115349451

169 PRINCIPIANTE ALMAGREÑO CICLISTADNF 6623111SANCHEZ-VALDEPEÑAS GARCIA-CAPELLANA, JORDI10082225466

199 PRINCIPIANTE ALMAGREÑO CICLISTADNF 20619189SANROMA ARROYO, ALONSO 10037645983
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ
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FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:
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Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:
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 0
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FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PROMESA

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

69 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.1º 9147322CALERO CARAZO, HECTOR 10101845031 00:00:00

7 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º 54493628ALVAREZ GIL, ASIER 10100000718 00:00:00

51 PROMESA FUENLABRADA U.C.3º 54499086CEDRON CASTRO, SAMUEL 10089487938 00:00:00

48 PROMESA FUENLABRADA U.C.4º 55201944MARTINEZ LASERNA, ALVARO 10112208166 00:00:00

70 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º 99284410CAMBRONERO MARIÑO, HUGO 10101846445 00:00:00

15 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º 5999646TORRES FEITO, MATEO 10099999607 00:00:00

909 PROMESA TR3CE BIKE CDE7º 9142989BENITO MENDOZA, DANIEL 10112091968 00:00:00

55 PROMESA FUENLABRADA U.C.8º 54970717KORZYNNIKOV SHYPAK, VALENTIN 10112207156 00:00:00

915 PROMESA COSLADA C.E.C.9º 99284550PORRAS MERIDA , ASIER 10115960854 00:00:00

85 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.10º 9852765MARTINEZ JIMENEZ, SERGIO 10113624871 00:00:00

30 PROMESA BIKES CIEM C.D.E.11º 2321822LOCKE ORGAZ, MARK 10110918874 00:00:00

12 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C12º 54496151PLAZA FELIPE, MARIO 10110492781 00:00:00

37 PROMESA UVES BIKES C.C.13º 54419916PIEDRAHITA PAEZ, ALEXANDER 10089241903 00:00:00

11 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C14º 54496149PLAZA FELIPE, IVAN 10110492983 00:00:00

28 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C15º 3541250GRANDE ALCAUZA, LUCAS 10112322243 00:00:00

77 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.16º 9149258RODRIGUEZ SANCHEZ , MARCOS 10112210388 00:00:00

910 PROMESA COSLADA C.E.C.17º 99284519ESCOBAR HARO, ALVARO 10113788458 00:00:00

90 PROMESA COSLADA C.E.C.18º 99284456MERINO HERNANDEZ, IKER 10110317171 00:00:00

71 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.19º 99284500CAMBRONERO MARIÑO, ERIK 10112204126 00:00:00

3 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C20º 55242567GARCIA MARTIN, VICTOR 10110494094 00:00:00

74 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.21º 9247795DE LAS HERAS DE MARCOS, DAVID 10101844728 00:00:00

916 PROMESA TORREJON C.C.22º 54836316GOMEZ PUCA, ASIER 10115314994 00:00:00

33 PROMESA BIKES CIEM C.D.E.23º 99284357GARCIA JAIME, MATEO 10100375277 00:00:00

912 PROMESA COSLADA C.E.C.24º 99284494DEL REY ALONSO, LEO 10112164720 00:00:00

54 PROMESA FUENLABRADA U.C.25º 54499088CEDRON CASTRO, JACOBO 10100218966 00:00:00

911 PROMESA ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE26º 99284482ALEJO ORTIZ,  IZAN 10111609901 00:00:00

27 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C27º 99284469ABILEO GALIANO, BRUNO 10110693653 00:00:00

92 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C28º 3541251GRANDE ALCAUZA, MARCOS 10114587494 00:00:00

6 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C29º 55242720TORRES FEITO, FABIO 10099999809 00:00:00

49 PROMESA FUENLABRADA U.C.30º 49994612GONZALEZ GONZALEZ, ENRIQUE 10112207661 00:00:00

926 PROMESA INDEPENDIENTE31º 55201945MARTINEZ LASERNA, MIGUEL 00:00:00

86 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.32º 9852768MARTINEZ JIMENEZ, MARIO 10113625073 00:00:00

5 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 54011935PLAZA HERNANDEZ, DAVID 10099998900

8 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 71374922BENITO MARTINEZ, DIEGO 10110493690

56 PROMESA COSLADA C.E.C.DNF 99284403PLAZA RETUERTA, ORIOL 10101509066

95 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 09853464BARCO ARRIAZA, PABLO 10115882244

914 PROMESA VILLARROBLEDO CLUB CICLISTADNF 6320484RODRIGO VELA, NOEL 10102572026

917 PROMESA ALMAGREÑO CICLISTADNF 4649117CARBONELL MURCIA, ERNESTO 10104157267

918 PROMESA ALMAGREÑO CICLISTADNF 99134005CHAVES, AGUSTIN 10104155348

921 PROMESA COSLADA C.E.C.DNF 77637782RODRIGUEZ GARCIA , GUILLERMO 10112109752

927 PROMESA COSLADA C.E.C.DNF 71989527SILVARES, DIEGO RICO 10115780392
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  17

 13 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PROMESA FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

928 PROMESA FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º 51733925GARCIA GARCIA, CAMINO 10094920241 00:00:00

822 PROMESA FEM. BIKES CIEM C.D.E.2º 99284196MARTINEZ INFANTES, CARLA 10064834578 00:00:00

807 PROMESA FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º 6696910SANCHEZ LORENTE, LUCIA 10110492377 00:00:00

804 PROMESA FEM. COSLADA U.C.4º 55049791ARCONES PARIS, VALERIA 10100228565 00:00:00

842 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º 99284503OSADO NUÑEZ, LOLA 10112203823 00:00:00

841 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º 72299550RAMIREZ PASCUAL, DANIELLA 10101844526 00:00:00

823 PROMESA FEM. BIKES CIEM C.D.E.7º 99284309TEJADA CALVO, MARTINA 10090035885 00:00:00

848 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.8º 99284533BERNALDEZ MERCHAN, VALERIA 10113991956 00:00:00

833 PROMESA FEM. FUENLABRADA U.C.9º 99284434PEREZ BENITO, CARLA 10107352914 00:00:00

817 PROMESA FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C10º 99284466MORENO ALCOLEA, ELENA 10110482576 00:00:00

839 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.11º 99284409VILLANUEVA CUCUIAN, DANIELA 10101846243 00:00:00

924 PROMESA FEM. COSLADA C.E.C.12º 99284551PORRAS MERIDA, CELIA 10115963480 00:00:00

854 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.13º 72298734TIZON HIDALGO, JULIA 10115881941 00:00:00

831 PROMESA FEM. COSLADA C.E.C.DNF 52044699MARTINEZ ATANCE , SUSANA 10111119948

832 PROMESA FEM. COSLADA C.E.C.DNF 2325011BARRANCO GARCIA, NOA 10111261711

843 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 9851692OLMO VELADA, VALERIA 10112210590

925 PROMESA FEM. BIKERY C.D.E.DNF 54405578SEGADOR LOPEZ, AITANA 10101502396
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II MEMORIAL MARIANO DIAZ

domingo, 25 de abril de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  42

 33 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PROMESA ver.5

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

69 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.1º 9147322CALERO CARAZO, HECTOR 10101845031 00:00:00

7 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º 54493628ALVAREZ GIL, ASIER 10100000718 00:00:00

51 PROMESA FUENLABRADA U.C.3º 54499086CEDRON CASTRO, SAMUEL 10089487938 00:00:00

48 PROMESA FUENLABRADA U.C.4º 55201944MARTINEZ LASERNA, ALVARO 10112208166 00:00:00

70 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º 99284410CAMBRONERO MARIÑO, HUGO 10101846445 00:00:00

15 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º 5999646TORRES FEITO, MATEO 10099999607 00:00:00

909 PROMESA TR3CE BIKE CDE7º 9142989BENITO MENDOZA, DANIEL 10112091968 00:00:00

55 PROMESA FUENLABRADA U.C.8º 54970717KORZYNNIKOV SHYPAK, VALENTIN 10112207156 00:00:00

915 PROMESA COSLADA C.E.C.9º 99284550PORRAS MERIDA , ASIER 10115960854 00:00:00

1050 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.10º 99284502BARRANCO ORTEGA, MIKEL JORGE 10112210287 00:00:00

85 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.11º 9852765MARTINEZ JIMENEZ, SERGIO 10113624871 00:00:00

30 PROMESA BIKES CIEM C.D.E.12º 2321822LOCKE ORGAZ, MARK 10110918874 00:00:00

12 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C13º 54496151PLAZA FELIPE, MARIO 10110492781 00:00:00

37 PROMESA UVES BIKES C.C.14º 54419916PIEDRAHITA PAEZ, ALEXANDER 10089241903 00:00:00

11 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C15º 54496149PLAZA FELIPE, IVAN 10110492983 00:00:00

28 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C16º 3541250GRANDE ALCAUZA, LUCAS 10112322243 00:00:00

77 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.17º 9149258RODRIGUEZ SANCHEZ , MARCOS 10112210388 00:00:00

910 PROMESA COSLADA C.E.C.18º 99284519ESCOBAR HARO, ALVARO 10113788458 00:00:00

90 PROMESA COSLADA C.E.C.19º 99284456MERINO HERNANDEZ, IKER 10110317171 00:00:00

71 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.20º 99284500CAMBRONERO MARIÑO, ERIK 10112204126 00:00:00

3 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C21º 55242567GARCIA MARTIN, VICTOR 10110494094 00:00:00

74 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.22º 9247795DE LAS HERAS DE MARCOS, DAVID 10101844728 00:00:00

916 PROMESA TORREJON C.C.23º 54836316GOMEZ PUCA, ASIER 10115314994 00:00:00

33 PROMESA BIKES CIEM C.D.E.24º 99284357GARCIA JAIME, MATEO 10100375277 00:00:00

912 PROMESA COSLADA C.E.C.25º 99284494DEL REY ALONSO, LEO 10112164720 00:00:00

54 PROMESA FUENLABRADA U.C.26º 54499088CEDRON CASTRO, JACOBO 10100218966 00:00:00

911 PROMESA ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE27º 99284482ALEJO ORTIZ,  IZAN 10111609901 00:00:00

27 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C28º 99284469ABILEO GALIANO, BRUNO 10110693653 00:00:00

92 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C29º 3541251GRANDE ALCAUZA, MARCOS 10114587494 00:00:00

6 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C30º 55242720TORRES FEITO, FABIO 10099999809 00:00:00

49 PROMESA FUENLABRADA U.C.31º 49994612GONZALEZ GONZALEZ, ENRIQUE 10112207661 00:00:00

926 PROMESA INDEPENDIENTE32º 55201945MARTINEZ LASERNA, MIGUEL 00:00:00

86 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.33º 9852768MARTINEZ JIMENEZ, MARIO 10113625073 00:00:00

5 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 54011935PLAZA HERNANDEZ, DAVID 10099998900

8 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF 71374922BENITO MARTINEZ, DIEGO 10110493690

56 PROMESA COSLADA C.E.C.DNF 99284403PLAZA RETUERTA, ORIOL 10101509066

95 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF 09853464BARCO ARRIAZA, PABLO 10115882244

914 PROMESA VILLARROBLEDO CLUB CICLISTADNF 6320484RODRIGO VELA, NOEL 10102572026

917 PROMESA ALMAGREÑO CICLISTADNF 4649117CARBONELL MURCIA, ERNESTO 10104157267

918 PROMESA ALMAGREÑO CICLISTADNF 99134005CHAVES, AGUSTIN 10104155348

921 PROMESA COSLADA C.E.C.DNF 77637782RODRIGUEZ GARCIA , GUILLERMO 10112109752

927 PROMESA COSLADA C.E.C.DNF 71989527SILVARES, DIEGO RICO 10115780392

1



PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO

1º 851 IRENE MORENO CAPA 52"66

2º 824 ZAYRA VAREA MARCHENA 1'04"00

3º 834 CHIARA GARCIA NUÑEZ 1'09"93

4º 164 LORENA MOLERO GARCIA 1'15"34

5º 803 ANGELA DEL HIERRO ARCE 1'28"11

6º 801 CARLA PABLOS GARCIA 1'28"14

7º 829 IRENE PARDO JIMENEZ 1'30"32

8º 840 MARIA IRENE MOLES ABASCAL 1'47"35

9º 825 AINHOA SUAREZ CAMIÑA 1'47"53

10º 167 NAYRA GARCIA HERNANDEZ 1'48"25

11º 826 SANDRA HERRANZ ALVAREZ 2'06"00

12º 830 MALENA ESCRIBANO PASCUAL 2'08"64

13º 847 NAIA CARMONA COLOME 2'20"00

14º 850 CANDELA CUBILLO CUBILLO 2'32"81

CLASIFICACION GYMKANA FEMINAS INFANTILES



PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO

1º 2070 ALVARO VELA PABLO 45"46

2º 2044 ANDRES CANALS GOMEZ 45"92

3º 2030 ALVARO DE PABLO RUBIO 51"68

4º 2063 PABLO GARCIA MARTIN 52"24

5º 2046 AITOR RAMOS VICARIO 52"94

6º 2061 ADRIAN MARTINEZ BARRAJON 54"04

7º 2006 IZAN CASILLAS MARTIN 54"18

8º 2064 HUGO PORRERO LOPEZ 56"63

9º 2145 ANTONIO FERNANDEZ BRAVO 58"93

10º 2148 ERIC GONZALEZ GALAN 1'01"00

11º 2062 ADRIAN EGUIA ESPINOSA 1'01"10

12º 2045 IKER BERMEJO CANO 1'02"61

13º 2016 JORGE SANCHEZ LORENTE 1'05"16

14º 2005 IVAN BENITEZ HERENCIAS 1'06"00

15º 2069 CARLOS MORENO CAPA 1'09"36

16º 2050 DAVID CUERDO DEL RIO 1'10"06

17º 2149 MARIO CASTRO SANCHEZ 1'10"08

18º 2019 SALVADOR GARCIA GARCIA 1'10"96

19º 2048 NICOLAS LLORENTE FERNANDEZ-CALVIÑO 1'11"50

20º 2053 JEANOTT PLAZA RETUERTA 1'11"70

21º 2033 NICOLAS PERNUDO TEJADO 1'12"28

22º 2010 MIGUEL RIVERA LOPEZ 1'13"70

23º 2065 IGNACIO SANCHEZ ALONSO 1'15"00

24º 2023 UNAI GARCIA PEREZ 1'19"90

25º 2142 RODRIGO SANCHEZ LAFUENTE 1'26"32

26º 2014 ANDRES MONTERO PAZ 1'29"50

27º 2022 RODRIGO GARCIA JAIME 1'30"00

28º 2047 MARCOS MESTRE RUIZ 1'31"00

29º 2020 GONZALO MARTINEZ FUENTES 1'32"00

30º 2165 ALEJANDRO FERNANDEZ SEBASTIAN 1'33"24

31º 2036 SERGIO RUBIO AYER 1'37"00

CLASIFICACION GYMKANA  INFANTILES



32º 2039 MIGUEL SIRVIENTE GUTIERREZ 1'38"64

33º 2043 SAMUEL RODRIGUEZ PEREZ 1'40"00

34º 2029 FERNANDO LANA GONZALEZ-COVIELLA 1'41"35

35º 2002 MARCO ARCONES PARIS 1'42"00

36º 2049 RAFAEL SACRISTAN PALOMO 1'53"42

37º 2015 EMILIO LAPAZ GONZALEZ 1'57"52

38º 2041 JHON ARROYO ARRIBAS 1'58"50

39º 2032 GABRIEL DIAZ SOTO 1'58"83

40º 2001 GABRIEL GILSANZ POZO 2'01"50

41º 2003 RODRIGO YANGUEZ RAMIREZ 2'02"68

42º 2040 JORGE LENDINEZ MUÑOZ 2'06"79

43º 2052 MARCOS DIAZ-PERONA LUCAS 2'12"00

44º 2031 DIEGO LOPEZ JIMENEZ 2'47"00

45º 2026 FERNANDO BORO GARCIA 3'00"20

46º 2035 JORGE NORIEGA JIMENEZ 3'02"00


